
A-TOM ČR, TOM Sluníčko 19211, Šitbořice 

 

Milé děti i dospělí, srdečně vás zveme na akce, na jejichž organizaci 

se podílíme: 

17. 5. 2014 od 10 do 17 hodin nás můžete potkat na akci „S rodinou 

bezpečně na výlet“, pořádanou mateřským centrem  MATÁTA.  Náš 

oddíl bude působit na stanovišti, které bude zaměřeno na první 

pomoc: Řekneme si, jak jednat v případě autonehody, vyzkoušíme si 

resuscitaci na ambupanně. Další stanoviště, které pořadatel zajistil, 

bude dopravní hřiště se semafory a hasičské auto. S sebou kola, 

odrážedla, motorky – a hlavně přílbu! Rodinné vstupné na celou akci 

95 Kč, členové MC 55 Kč.¨ 

 

MRS Šitbořice zve již tradičně 

na Rybářské dětské závody 

pořádané  18. 5. 2014 u rybníka. Současně se závody 

spoluorganizuje náš oddíl Dětský den u rybníka. 

Připravujeme pro vás stanoviště s rafty, trampolínu, 

malování na obličej a spoustu další zábavy. 

Rybáři slibují rybí speciality i občerstvení v kantýně. Děti se 

mohou – i bez povolenky – zúčastnit závodního rybolovu, 

který trvá od 6 do 10 hod. 

Asociace Turistických oddílů mládeže ČR, Turistický oddíl mládeže Sluníčko 

19211, Šitbořice, U Cihelny 568, 691 76 IČO: 750 85 763 

TELEFON NA HLAVASE : 775/375134  Více zde: http://slunickositborice.webnode.cz/ 

 

 

http://slunickositborice.webnode.cz/?utm_source=copy&utm_medium=paste&utm_campaign=copypaste&utm_content=http%3A%2F%2Fslunickositborice.webnode.cz%2F

